厦门康乐佳运

动器材有限公

司 

1组 6500.00 6500.00 

59 
PU 杠铃 

训练片 
康乐佳 杠铃片  

厦门康乐佳运

动器材有限公

司 

1组 1445.00 1445.00 

60 
EPDM 缓冲 

训练地垫 
LEDONG 减震地垫 

厦门康乐佳运

动器材有限公

司 

21平米 224.00 4704.00 

61 训练桌 双鱼 201A 

厦门康乐佳运

动器材有限公

司 

2个 4500.00 9000.00 

投标报价 

小写：2298800.00 

大写：贰佰贰拾玖万捌仟捌佰元整 

单位：元 

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标

报价”一致； 

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进

行填写。 

榆林市五湖商贸有限公司（盖章） 

2025 年 3月 11日